
上海东方证券资产管理有限公司
关于旗下部分基金2025年非港股通交易日

申购、赎回等业务安排更新的公告
为保障基金平稳运作，保护持有人利益，根据下述基金基金合同的约定，上海东方证券资产管理有限

公司（以下简称本公司）决定，除上海证券交易所和深圳证券交易所因国内节假日休市外，下述基金在下列
非港股通交易日将暂停办理申购、赎回、定期定额投资、转换等业务（如已开通），并自下列非港股通交易日
结束后的首个开放日恢复相关业务。后续除非适用基金范围发生变化，否则本公司不再另行公告。现将
相关安排公告如下：

一、2025年非港股通交易日
根据上海证券交易所、深圳证券交易所关于2025年沪港通、深港通下的港股通交易日有关安排的通

知，2025年非港股通交易日如下：
2025年4月18日、4月21日

2025年7月1日
2025年10月29日

2025年12月25日、12月26日

注：上述非港股通交易日已剔除和国内双休日及法定节假日重合的日期。
二、适用基金
自2025年10月29日（含）起，相关适用基金列表更新如下：
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基金名称
东方红睿和三年持有期混合型证券投资基金A/C

东方红沪港深灵活配置混合型证券投资基金
东方红睿华沪港深灵活配置混合型证券投资基金（LOF）A/C

东方红战略精选沪港深混合型证券投资基金A/C
东方红优享红利沪港深灵活配置混合型证券投资基金A/C
东方红智逸沪港深定期开放混合型发起式证券投资基金

东方红目标优选三年定期开放混合型证券投资基金
东方红创新优选三年定期开放混合型证券投资基金

东方红配置精选混合型证券投资基金A/C
东方红核心优选一年定期开放混合型证券投资基金A/C

东方红恒元五年持有期混合型证券投资基金
东方红睿阳三年持有期混合型证券投资基金

东方红睿满沪港深灵活配置混合型证券投资基金（LOF）A/C
东方红启元三年持有期混合型证券投资基金A/B
东方红安鑫甄选一年持有期混合型证券投资基金

东方红品质优选两年定期开放混合型证券投资基金
东方红恒阳五年持有期混合型证券投资基金

东方红匠心甄选一年持有期混合型证券投资基金
东方红均衡优选两年定期开放混合型证券投资基金

东方红启东三年持有期混合型证券投资基金
东方红智远三年持有期混合型证券投资基金

东方红优质甄选一年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红招盈甄选一年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红明鉴优选两年定期开放混合型证券投资基金
东方红智享三年持有期混合型证券投资基金A/C

东方红欣和平衡配置两年持有期混合型基金中基金（FOF）
东方红创新趋势混合型证券投资基金

东方红远见价值混合型证券投资基金A/C
东方红启阳三年持有期混合型证券投资基金A

东方红启瑞三年持有期混合型证券投资基金A/B
东方红启程三年持有期混合型证券投资基金A

东方红启盛三年持有期混合型证券投资基金A/B
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东方红锦和甄选18个月持有期混合型证券投资基金A/C
东方红启恒三年持有期混合型证券投资基金A/B
东方红启华三年持有期混合型证券投资基金A/B

东方红内需增长混合型证券投资基金A/B
东方红新源三年持有期混合型证券投资基金A

东方红新海混合型证券投资基金A
东方红智华三年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红智选三年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红启兴三年持有期混合型证券投资基金A/B

东方红锦丰优选两年定期开放混合型证券投资基金
东方红招瑞甄选18个月持有期混合型证券投资基金A/C

东方红锦弘甄选两年持有期混合型证券投资基金
东方红锦融甄选18个月持有期混合型证券投资基金A/C

东方红ESG可持续投资混合型证券投资基金A/C
东方红医疗升级股票型发起式证券投资基金A/C
东方红民享甄选一年持有期混合型证券投资基金
东方红远见领航混合型发起式证券投资基金A/C

东方红多元策略混合型证券投资基金A/B/C
东方红启航三年持有期混合型证券投资基金A/B

东方红锦惠甄选18个月持有期混合型证券投资基金A/C
东方红共赢甄选一年持有期混合型证券投资基金A/C

东方红先进制造混合型证券投资基金A/C
东方红欣和积极配置3个月持有期混合型基金中基金（FOF）A/C

东方红汇享债券型证券投资基金A/C
东方红量化选股混合型发起式证券投资基金A/C
东方红睿玺三年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红睿泽三年持有期混合型证券投资基金A/C

东方红睿轩三年持有期混合型证券投资基金
东方红红利量化选股混合型发起式证券投资基金A/C

东方红欣和稳健配置3个月持有期混合型基金中基金（FOF）A/C
东方红动力领航混合型证券投资基金A/C

东方红安盈甄选一年持有期混合型证券投资基金A/C
东方红慧鑫甄选6个月持有期混合型证券投资基金A/C

东方红远见精选混合型证券投资基金A/C
东方红裕丰回报债券型证券投资基金A/C
东方红核心价值混合型证券投资基金A/C

东方红港股通价值优选混合型发起式证券投资基金A/C
东方红新兴成长混合型证券投资基金A/C

东方红中证港股通高股息投资指数型证券投资基金A/C
东方红慧选成长混合型证券投资基金A/C

东方红汇诚债券型证券投资基金A/C
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018511/018512
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020803/020804
501049/010506
501054/011032

169103
021650/021651
020909/020910
021647/021648
012683/012684
020358/020359
021857/021858
023672/023673
024429/024430
024044/024045
019535/019536
024227/024228
023082/023083
025303/025304

三、重要提示
1.若非港股通交易日、境外主要市场状况发生变化或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整

上述安排的，本公司将进行相应调整并另行公告。
2. 敬请投资者尽早做好交易安排，避免因非港股通交易日暂停办理业务的原因带来不便。如有疑问，

投资者可访问上海东方证券资产管理有限公司网站(www.dfham.com)或拨打客户服务热线4009200808 咨
询相关情况。

3. 风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解基金的详细情况，请于投
资基金前认真阅读基金最新的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务公告。敬请投资者
关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。

上海东方证券资产管理有限公司
2025年10月27日


